CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 011/2025 – PMBC. 

COMPRASGOV Nº 90065/2025. 

OBJETO: Contratação de empresa para elaboração de projetos de engenharia para a construção da 
Rodovia Cristo Luz. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Técnica e preço. 

MODO DE DISPUTA: Fechado. 

VALOR MÁXIMO ADMITIDO: R$ 1.028.465,71 (um milhão vinte e oito mil quatrocentos e 
sessenta e cinco reais e setenta e um centavos). 

DATA DA SESSÃO: Dia 15 de janeiro de 2026. 

HORÁRIO DA SESSÃO: 10h00min. 

O Edital e seus anexos estão disponíveis no site www.bc.sc.gov.br, na aba LICITAÇÕES. 

Informações adicionais podem ser obtidas junto à Secretaria de Compras, no térreo da Prefeitura